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HAT BAKIM KONSEPTİ’NE İLİŞKİN ELEŞTİRİ VE ÖNERİLER 

1- Altyapı ile ilgili tüm parametre değerleri, yeni inşa edilmiş drenajlı, platform genişliği uygun 
hatlara göre düzenlenmiş olup, mevcut konvansiyonel hatlarımızın çok büyük bölümü HBK Altyapı 
kriterlerine uymamaktadır.  

2- Makine katalog değerleri ile HBK Makine değerleri arasında uyumsuzluklar bulunmaktadır. 
Bu uyumsuzluğun Üretici firma katalogları ile giderilmesi gerekmektedir. 

3- Muayene ve kontrol işlemlerinden sonra düzenlenecek formlar çok sayıdadır. Sayılarının 
azaltılıp, daha etkin raporlama sağlanmalıdır. 

4- Kontrol ve Muayene işlemlerinde görevli personellerin, teknik büro tanımının, bu büroda 
bulunan mühendis personellerin görev tanımları yapılarak, direkt sorumluluk verilmelidir. 105 no.lu 
Genel Emri yeniden yazılmalıdır. 

5- HBK’nin diğer mevzuatla olan çelişkileri giderilmelidir. Örneğin; turneler konusunda 579 
no.lu tamim halen yürürlüktedir. 

6- Nihayetinde yaklaşık iki yıldır uygulamada bulunan HBK’nin daha etkin ve işlevsel hale 
getirilebilmesi için, bilhassa KH BAKIM ONARIMCILARININ KATILIMIYLA BİR ARAMA 
ÇALIŞTAYI DÜZENLENEREK HBK’İNDE BELİRLENEN AKSAKLIKLAR YENİDEN 
KALEME ALINMALIDIR. 

7- Yol Ölçme makinalarının ölçüm sonuçları, diğer makinaların ölçüm sistemlerinin sonuçları 
ile paralellik sağlamamaktadır. Örneğin Roger 800 tespit ettiği bir arıza noktasında krabla ya da DHS 
ile yapılan doğrulama ölçümünde aynı sonuçlar çıkmamaktadır. Makinaların kalibrasyonlarının tek 
elden yapılması gerekmektedir. 

8- Krabb ölçüm aletinin kullanımının daha etkin hale getirilmesi için alete GPS Adaptasyonu ile 
YBO Müdürlüklerine Krabb programlı bir dizüstü bilgisayarı verilmeli, teknik personel yeniden krabb 
eğitiminden geçirilmelidir. 
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9- Tüm YBO Müdürlükleri ile trafik anlamında stratejik görülen YBO Şefliklerine özgün yol 
kontrol aracı ve Teknik personelin işlere ulaştırılabilmesi için arazili araç tahsis edilmelidir. 

10- Tüm hatların sayısallaştırılması, yapılacak tüm çalışmaların hattın kırmızı ve siyah kot 
değerlerine göre yapılmasını, dolayısıyla standardizasyonu sağlayacaktır. Bu da Tüm Ana Tamir 
Makinalarına ALC ve DRP sistemleri takılarak, personelin de bu konuda eğitimiyle mümkündür. 

11- Elektrifikasyonlu hatlarda katener geri dönüşleri devreyi tamamlamakta olup, raylardaki 
süreksizlikler sinyal sisteminde meşguliyet yaratmamaktadır. Bu durum bilhassa YHT Hatlarında 
ciddi bir Trafik emniyeti açığıdır. İvedilikle giderilmesi gerekmektedir. 

 

 

Saygılarımızla arz ederiz. 
 
 
 

 Özden POLAT 
Yönetim Kurulu Başkanı 

 
 


